
* * ,k
* *
* *
* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

výzva k podáni nabídek

k veřejné zakázce na dodávky s názvem

Resuscitační figuríny

zadávané v rámci výběrového řízeni podle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Zaměstnanost (vydáni č. 6) a Zásad vztahů orgánů jihomoravského kraje

k řízeni příspěvkových organizaci (vydáni č. 12) (dále jen ,,Pravidla").

Nejedná se o zadávací řízeni podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Tato zakázka bude spolufinancována z dotace poskytnuté zadavateli v rámci Operačního programu
Zaměstnanost, pro projekt s názvem Složky IZS zachraňuji životy s AED

(reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002954).

1. Údaje o zadavateli
Název: Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno - Bohunice
lČ: 00346292
DIČ: CZ00346292
jednající: Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
Zápis v or: Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245
Kontaktní osoba zadavatele:
Jméno a příjmení: Bc. Magdalena Sedláková
Tel. č.: 543113114
E-mail: sedlakovam@zzsjmk.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem této zakázky je dodávka resuscitačních zdravotnických figurín pro nácvik
resuscitace. Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy k podáni
nabídek.
Tato zakázka je rozdělena na dvě části:

- Část 1 - resuscitační figuríny pro nácvik základni neodkladné resuscitace
- Část 2 - resuscitační figuríny kompatibilní s přístrojem TrueCPR

3. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná celková hodnota zakázky je 310 000 Kč bez DPH.

4. Kritérium a způsob hodnocení nabídek
Zadavatel bude hodnotit každou část zakázky zvlášť', přičemž jednotlivé nabídky podané do
každé části zakázky bude hodnotit podle jediného hodnotÍcÍho kritéria, kterým je nejnižší
celková nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnoticí kritérium nejnižší nabídkové ceny má tak pro
hodnoceni váhu 100 %.

Zadavatel seřadí nabídky podané do jednotlivých části zakázky podle jejich celkové nabídkové
ceny pro danou část zakázky, přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez
DPH bude pro danou část zakázky vyhodnocena jako nejvýhodnější.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen u dvou a vice nabídek rozhodne
o vítězi los.
Uchazeči jsou oprávněni podávat nabídky do jedné části zakázky nebo do obou části zakázky.

Strana: 1 z 4



* * *

Br *
* *
* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Uchazeč zpracuje nabídku v jednom vyhotoveni v listinné podobě a opatři ji kopii v elektronické
formě uloženou na datovém nosiči (CD/DVD). jednotlivé listy nabídky budou číslovány
a svázány pro zamezení vyjmuti jednotlivých listů z nabídky, případně bude nabídka
zabezpečena jinou vhodnou formou.
Nabídka uchazeče bude obsahovat nás|eduiÍcĹ:
a. krycí list nabídky (viz vzorový krycí list tvoňci pňlohu této výzvy k podáni nabídek);
b. doklady prokazující splněni kvaliňkace uchazeče (viz vzorové čestné prohlášení o splněni

základni způsobilosti uchazeče tvořÍCÍ přílohu této výzvy k podáni nabídek; výpis
z obchodního rejstříku; výpis ze živnostenského rejstříku);

c. samotnou nabídku uchazeče obsahujÍcÍ zejména detailní popis nabízeného plněni,
strukturu nabídkové ceny, případně fotodokumentaci nabízeného plnění:

d. uchazečem vyplněný a osobou oprávněnou za uchazeče jednat podepsaný závazný návrh
smlouvy, který tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek, a to ve 3 vyhotoveních, přičemž
dvě z těchto vyhotoveni musí být volně vyjmutelná z nabídky uchazeče. Podává-li uchazeč
nabídku do obou části zakázky, pak musí jeho nabídka obsahovat 3 osobou oprávněnou
jednat jménem nebo za uchazeče podepsaná vyhotoveni smlouvy ke každé části zakázky;

e. kopii (scan) listinné verze nabídky uloženou v běžně používaných typech souborů (ideálně
pdf) na datovém nosiči (CD/DVD).

Uchazeč je povinen přistoupit na obchodní a platební podmínky uvedené zadavatelem
v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou této výzvy k podáni nabídek. Uchazeč tento
návrh smlouvy doplní pouze v místech a způsobem k tomu zadavatelem určeným (zpravidla
zažlucená pole).
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Každý uchazeč může podat
pouze jednu nabídku, a to pouze pro jednu část zakázky nebo pro obě části zakázky.
Nabídka musí být zadavateli doručena v důsledně zalepené obálce a opatřené názvem této
veřejné zakázky, kontaktní adresou uchazeče a nápisem ,,NEOTEV/RA T/ Nabídka k veřejné
zakázce Resuscitační fiqur/nY'.

6. Způsob zpracováni nabídkové ceny
Celková nabídková cena musí být stanovena jako cena maximálni zahrnujici veškeré náklady
uchazeče souvÍsejÍcÍ s poskytnutím celého předmětu zakázky.
Nabídková cena musí být stanovena v Kč, a to jako cena bez DPH, samostatně vyčíslené DPH
včetně uvedeni sazby DPH a cena včetně DPH, přičemž DPH musí být stanoveno v souladu
s platnou a účinnou legislativou. Celková nabídková cena musí být vyplněna v krycím listu
nabídky a v závazném návrhu smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou
v krycím listu a v závazném návrhu smlouvy bude za správnou považována a tedy i hodnocena
nabídková cena uvedená v závazném návrhu smlouvy.
Uchazeč uvede zvlášť' celkovou nabídkovou cenu za tu část zakázky, pro kterou svou nabídku
podává. Podává-li nabídku pro obě části zakázky, uvede zvlášť' nabídkovou cenu za každou
jednotlivou část zakázky.

7. Doba a místo plněni zakázky
Předpokládaná doba plněni zakázky je do 14 dnů od podpisu smlouvy.
Místem plněni zakázky je Kamenice 798/1d, 625 00 Brno.

8. Požadavky na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Strana: 2 z 4



,k * *
* *
* *
Br *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

9. Požadavky na prokázáni kvalifikace uchazeče
Základni způsobilost uchazeče:
Uchazeč prokáže splněni základni způsobilosti obdobně podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), předložením nás|edujÍcÍch dokumentů:

a. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b. potvrzení přIslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.

b) ZZVZ,
d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. C) ZZVZ,
e. potvrzeni příslušné okresní správy sociálniho zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.

d) ZZVZ,
f. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

Doklady prokazujÍcÍ základni způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splněni
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
výběrového řízení.
Uchazeč je oprávněn ve své nabídce nahradit výše požadované dokumenty čestným
prohlášením (Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu výzvy k podání nabídek.)
podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Profesní způsobilost uchazeče:
Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právni předpis zápis
do takové evidence vyžaduje. předložený doklad musí prokazovat splněni požadovaného
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.
Uchazeč je dále povinen prokázat oprávněni podnikat v rozsahu odpovÍdajícim předmětu
veřejné zakázky (např. výpisem z živnostenského rejstříku).
Uchazeči jsou oprávněni prokázat splnění základni a profesní kvalifikace též předložením
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228 ZZVZ). Uchazeči jsou
oprávněni výše uvedené doklady prokazující splněni kvalifikace předložit v prosté kopii.
Zadavatel si však vyhrazuje právo požadovat doloženi originálů nebo úředně ověřených kopii
těchto dokladů od vítězného uchazeče před podpisem smlouvy.

10. Poskytováni vysvětleni zadávací dokumentace
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětleni k zadávací dokumentaci,
která je tvořena touto výzvou k podání nabídek a jejími přílohami. Písemná žádost musí být
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podáni nabídek.
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i z vlastního rozhodnuti bez předchozí
žádosti uchazečů.
Zadavatel dodatečné informace k zadávací dokumentaci, případně souvĹsejÍcÍ dokumenty,
uveřejni na profilu zadavatele, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti
o vysvětleni k zadávací dokumentaci.
Nezveřejni-li zadavatel dodatečné informace ve lhůtě podle předchozího odstavce, prodlouží
lhůtu pro podáni nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik se jich zpozdil s uveřejněním
dodatečných informaci oproti lhůtě stanovené v předchozím odstavci.

11. Datum, čas a místo oteviránÍ nabídek
Datum a čas otevÍráni nabídek:Q .06. 2017, l't :QÔhod.
Místo otevíráni nabídek: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

Oteviráni nabídek je neveřejné.

Strana: 3 z 4



* 'k ,k
* *
* *
* *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

12. Lhůta a místo podáni nabídek
Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku do tohoto výběrového řízení ode dne zveřejněni této
výzvy k podáni nabídek na profilu zadavatele až do OZ .06 . 2017, 19 m hod.

Nabídky musí být doručeny ve výše uvedené lhůtě na adresu sídla zadavatele - Kamenice
798/1d, 625 00 Brno. Nabídky lze podávat poštou nebo osobně na podatelně v sIdle zadavatele
na výše uvedené adrese. Osobní doručeni na podatelně zadavatele je možné až do skončeni
lhůty pro podání nabídek pouze v pracovních dnech v době od 8.00 do 14.00.
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou podanou do tohoto výběrového
řízení, byla zadavatelem stanovena na 3 měsíce od konce lhůty pro podání nabídek.

13. Závěrečná ustanovení
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízeni, a to kdykoli v jeho průběhu, nejpozději
však do okamžiku podpisu smlouvy. Zadavatel nebude v žádném případě kompenzovat
náklady uchazečů souvÍsejÍcÍ s jejich účasti ve výběrovém řízeni. Zadavatel nebude vracet
nabídky podané do tohoto výběrového řIzenI zpět uchazečům.

Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je
vítězný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

O výsledku výběrového řízeni budou uchazeči informováni prostřednictvím uveřejnění
informace na profilu zadavatele.

Seznam příloh této zadávací dokumentace:
1. Specifikace předmětu zakázky
2. Krycí list nabídky
3. Čestné prohlášeni k základni kvalifikaci uchazeče
4. Závazný návrh smlouvy

V Brně dne 2 5 -05- 2017
Zdravotnická záchranná sjužba

Za zadevatele jihomoravského kraje, p.o.

'""'"°
.u

Ing. Milan Klusák. MBA. ředitel

Strana: 4 z 4


